UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày          tháng 8 năm 2022

V/v tham mưu sự cần thiết sửa chữa

công trình Kho hiện vật cũ của

Bảo tàng Tỉnh

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Xét Công văn số 2609/SVHTTDL-QLVH ngày 22/8/2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc cải tạo, sửa chữa Kho hiện vật cũ thành Trụ sở làm

việc của Bảo tàng Tỉnh (xem văn bản trên hệ thống iDesk), Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch tổ chức khảo sát thực tế hiện trạng công trình Kho hiện vật cũ của

Bảo tàng Tỉnh, đồng thời rà soát tổng diện tích bố trí làm việc (bao gồm Kho hiện

vật mới) của Bảo tàng, để đối chiếu với quy định về tiêu chuẩn diện tích làm việc;

trên cơ sở đó tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh phương án (nội dung, nguồn kinh

phí cải tạo, sửa chữa) và chủ trương giải quyết nội dung đề nghị của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tại Công văn nêu trên, báo cáo Ủy ban nhân dân Tỉnh trước

ngày 09/9/2022.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÕNG
- Như trên;

- Ð/c Đoàn Tấn Bửu (b/c);

- LÐVP;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD (BTP).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T08:48:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:37:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:37:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:37:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!